
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbaži,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.23

Limbažos 2010.gada 25.novembrī

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
1. Informācija  par Limbažu novada pašvaldības 21.10.2010.  domes sēdē  pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „ Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”.
3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”.
4. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”.
5. Par  saistošo  noteikumu  „Par  aizliegumu  ģenētiski  modificēto kultūraugu  audzēšanai 

Limbažu novada  teritorijā” projekta apstiprināšanu.
6. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu.
7. Par SIA „Namsaimnieks” pamatkapitāla palielināšanu.
8. Par telpas nomu Dārza ielā 3, Viļķenes pagastā.
9. Par Pasta ielas 5, Limbažos, iedzīvotāju iesniegumu (par finanšu līdzekļu piešķiršanu).
10. Par  iespējamo dalību Klimata  pārmaiņu finanšu instrumenta  finansēto  projektu  atklātajā 

konkursā.
11. Par dalību VA „Kultūras informācijas sistēmas” projektā Igaunijas – Latvijas – Krievijas 

Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam ietvaros.
12. Par Limbažu novada attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu.
13. Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta).
14. Par  Lidijas  Tālumas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē,  Limbažu 

pilsēta).
15. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvokļiem Limbažos, Cēsu ielā un Valmieras ielā.
16. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irēnai Rumkai.
17. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dzidrai Straubergai.
18. Par iesniegumiem zemes gabala nomai tirdzniecības kiosku novietošanai Limbažu tirgū.
19. Par  iesniegumiem  tirdzniecības  kiosku  nomai  rūpniecības  preču  un  pārtikas  preču 

tirdzniecībai Limbažu tirgū.
20. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.



2

21. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.15  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
speciālo  budžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

22. Par 2010.gada mērķdotācijas līdzekļu neparedzētiem gadījumiem sadalīšanu.
23. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu autobusa iegādei.
24. Par  SIA  „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  iesniegumu  (par  līdzekļu  piešķiršanu 

energoefektivitātes paaugstināšanas projektā).
25. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Priežu iela 5, 

Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
26. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Krokusu iela 

16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
27. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 

iela 1-32, Limbaži).
28. Par adrešu apvienošanu Cēsu ielā 34, Limbažos.
29. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Pagasta 

iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
30. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Zvīņu 

iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)
31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajiem īpašumiem „Dūņezera 

masīvs Nr.64” un „Dūņezera masīvs Nr.64a, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
32. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 

novadā.
33. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabaliem „Līcīši 2”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā.
34. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Strazdi”,  Mandegās,  Skultes  pagastā, 

Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu.
35. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Druviņas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu.
36. Par nekustamā īpašuma „Cirtumi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
37. Par nekustamā īpašuma „Mežstrauti”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali.
38. Par nekustamā īpašuma „Apiņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
39. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Rožkalni”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā.
40. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ronaldi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā.
41. Par zemes ierīcības projekta „Liepkalni”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
42. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Jaunlangači”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
43. Par  zemes  ierīcības  projekta  Mehanizācijas  ielā  1A,  Cēsu  ielā  Nr.  96F,  97F,  Limbažos, 

Limbažu novadā apstiprināšanu.
44. Par zemes ierīcības projekta „Tabari-1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
45. Par zemes ierīcības projekta „Dzeņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
46. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 19, Umurgā, Umurgas pagastā atsavināšanu.
47. Par nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala Sārmes ielā 11A, Limbažos, atsavināšanu.
48. Par nekustamā īpašuma „Pētergaiļi”, Skultes pagastā atsavināšanu.
49. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas MITSUBISHI GALANT izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.
50. Par  pašvaldības  kustamās  mantas  –  automašīnas  VOLKSWAGEN  PASSAT  VARIANT 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.
51. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 

un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu.



3

52. Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā 2011. - 2014.gadam” projekta 
saskaņošanu.

53. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Dūņezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu.

54. Par  pašvaldības  aģentūras  „ALDA” izvirzīto  pilnvaroto  personu  kārtības  uzturēšanai  un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu.

55. Par  pašvaldības  aģentūras  „ALDA” izvirzīto  pilnvaroto  personu  kārtības  uzturēšanai  un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu.

56. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Augstrozes  Lielezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu.

57. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un 
piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”  projekta apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Normunds  BOMIS,  Andris  GARKLĀVS,  Ainārs 
GRĪVIŅŠ,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA, Velta 
PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot ar 6.darba kārtības jautājumu), Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš 
Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāts Gints ROŽKALNS (slims).

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA,  Limbažu novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, Limbažu 
novada  pašvaldības  juriste  Vineta  BUNDZINIECE, Limbažu  novada  pašvaldības  nekustamā 
īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE, Limbažu 
novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE,  Limbažu novada pašvaldības 
vecākā ekonomiste Skaidrīte  MITREVICA,  Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 
BLUMERS, Limbažu  novada  pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Līva  TAURIŅA, 
Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada 
pašvaldības būvvaldes vadītājs Ivars LĪSMANIS, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 
vadītāja  Ilga  BĒRZIŅA,  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas  vadītājs  Leons 
GERĶIS, Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Ilmārs DZENIS, Skultes  pagasta  pārvaldes 
vadītājs Andris KĻAVA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Umurgas pagasta 
pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, 
Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis  JURKA, Limbažu televīzijas raidījumu producents 
Juris  BEBRIŠS,  SIA „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  valdes  locekle  Diāna  ZAĻUPE,  SIA 
„Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  valdes  priekšsēdētājs  Aivars 
SIRMAIS,  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  jurists  Edgars 
ATLĀCIS, SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” mārketinga daļas 
vadītāja  Ieva  TABŪNE,  Limbažu Galvenās  bibliotēkas  datu  apstrādes  nodaļas vadītāja  Irina 
BRIEDE, Limbažu Galvenās bibliotēkas Apmācību un profesionālās sadarbības centra vadītāja 
Kristīne KĪNE.

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš  ierosina papildināt  sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 



4

„1. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par 
projekta  „Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru 
pagasta  Pociema  Kultūras  namā”  iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku  partnerība 
Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokola Nr.14, 42.§).

2. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par 
projekta „Umurgas kultūras nama labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 
partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokola Nr.14, 44.§).

3. Par atbalstu Daces Noriņas ģimenes ārsta prakses dalībai  ERAF līdzekļu piesaistē. 
4. Par  līdzfinansējumu  Limbažu  pensionāru  biedrības  dalībai  Kopienu  iniciatīvas  fonda 

programmā „Veselībai un dzīvotpriekam”.
5. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „Aģentūra  Lielezera  un  Dūņezera 

apsaimniekošanai” 2010.gada budžeta palielināšanu.
6. Par  dzīvojamo  māju  Ābeļu  ielā  13  un  Ābeļu  ielā  19,  Ozolainē,  Limbažu  pagastā, 

Limbažu novadā, nodošanu pārvaldīšanā Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Ābeļu 13/19”.
7. Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  14.janvāra  lēmuma  „Par  SIA  „Limbažu 

komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu” atcelšanu.
8. Par  Limbažu  pilsētas  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu.
9. Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par SIA „Katrīna” kapitāla 

daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu.
10. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāju 

pārstāvja iecelšanu.
11. Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu.
12. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla 

daļu turētāju pārstāvja iecelšanu.
13. Par Limbažu novada domes 2009.gada 30.jūlija lēmuma „Par SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” kapitāla daļu turētāju pārstāvju iecelšanu” atcelšanu.
14. Par  SIA  „OLIMPISKAIS  CENTRS  „LIMBAŽI””  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvja 

iecelšanu. 
15. Par  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmuma  „Par  SIA „Ziemeļvidzemes 

atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvju  iecelšanu” 
atcelšanu.

16. Par  SIA  „ZIEMEĻVIDZEMES  ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS 
ORGANIZĀCIJA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu. 

17. Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmuma  „Par  pārstāvniecību 
Sabiedrības integrācijas fonda padomē” atcelšanu.

18. Par atļauju pārstāvēt Rīgas plānošanas reģionu.
19. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Brenguļi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
20. Par zemes ierīcības projekta „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
21. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Kangarkalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.”.

Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:



5

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 21.10.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu.

2. Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.2 „ Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”.

3. Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”.

4. Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos  Nr.4  „Par ģimenes  vai  atsevišķi  dzīvojošas  personas  atzīšanu  par 
maznodrošinātu”.

5. Par  saistošo  noteikumu  „Par  aizliegumu  ģenētiski  modificēto kultūraugu  audzēšanai 
Limbažu novada  teritorijā” projekta apstiprināšanu.

6. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu.
7. Par SIA „Namsaimnieks” pamatkapitāla palielināšanu.
8. Par telpas nomu Dārza ielā 3, Viļķenes pagastā.
9. Par Pasta ielas 5, Limbažos, iedzīvotāju iesniegumu (par finanšu līdzekļu piešķiršanu).
10. Par iespējamo dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā 

konkursā.
11. Par dalību VA „Kultūras informācijas sistēmas” projektā Igaunijas – Latvijas – Krievijas 

Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam ietvaros.
12. Par Limbažu novada attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu.
13. Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta).
14. Par  Lidijas  Tālumas  iesniegumu (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē,  Limbažu 

pilsēta).
15. Par sociālā  dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvokļiem Limbažos, Cēsu ielā  un Valmieras 

ielā.
16. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irēnai Rumkai.
17. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dzidrai Straubergai.
18. Par iesniegumiem zemes gabala nomai tirdzniecības kiosku novietošanai Limbažu tirgū.
19. Par  iesniegumiem  tirdzniecības  kiosku  nomai  rūpniecības  preču  un  pārtikas  preču 

tirdzniecībai Limbažu tirgū.
20. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

21. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu.

22. Par 2010.gada mērķdotācijas līdzekļu neparedzētiem gadījumiem sadalīšanu.
23. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu autobusa iegādei.
24. Par  SIA  „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  iesniegumu  (par  līdzekļu  piešķiršanu 

energoefektivitātes paaugstināšanas projektā).
25. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Priežu 

iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
26. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Krokusu 

iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
27. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 

iela 1-32, Limbaži).
28. Par adrešu apvienošanu Cēsu ielā 34, Limbažos.
29. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Pagasta iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).



6

30. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zvīņu iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

31. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  nekustamajiem  īpašumiem 
„Dūņezera  masīvs  Nr.64”  un  „Dūņezera  masīvs  Nr.64a,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā.

32. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 
novadā.

33. Par  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķa  maiņu zemes  gabaliem „Līcīši  2”,  Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

34. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Strazdi”,  Mandegās,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu.

35. Par  detālplānojuma  nekustamajam īpašumam „Druviņas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, izstrādes uzsākšanu.

36. Par nekustamā īpašuma „Cirtumi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
37. Par nekustamā īpašuma „Mežstrauti”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali.
38. Par nekustamā īpašuma „Apiņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
39. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Rožkalni”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
40. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Ronaldi”,  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
41. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Liepkalni”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
42. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Jaunlangači”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
43. Par zemes ierīcības projekta Mehanizācijas ielā 1A, Cēsu ielā Nr. 96F, 97F, Limbažos, 

Limbažu novadā apstiprināšanu.
44. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Tabari-1”,  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
45. Par zemes ierīcības projekta „Dzeņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
46. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 19, Umurgā, Umurgas pagastā atsavināšanu.
47. Par  nekustamā  īpašuma  –  apbūvēta  zemesgabala  Sārmes  ielā  11A,  Limbažos, 

atsavināšanu.
48. Par nekustamā īpašuma „Pētergaiļi”, Skultes pagastā atsavināšanu.
49. Par  pašvaldības  kustamās  mantas  –  automašīnas  MITSUBISHI  GALANT  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.
50. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.
51. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  Lielezera 
ūdenstilpes  un piekrastes  zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un 
publicēšanu.

52. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Lielezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu.

53. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Dūņezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu.

54. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu.

55. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu.

56. Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2011. - 2014.gadam” 
projekta saskaņošanu.

57. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes 
un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”  projekta apstiprināšanu.



7

58. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par 
projekta  „Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru 
pagasta  Pociema  Kultūras  namā”  iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku  partnerība 
Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokola Nr.14, 42.§).

59. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par 
projekta „Umurgas kultūras nama labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 
partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokola Nr.14, 44.§).

60. Par atbalstu Daces Noriņas ģimenes ārsta prakses dalībai  ERAF līdzekļu piesaistē. 
61. Par  līdzfinansējumu  Limbažu  pensionāru  biedrības  dalībai  Kopienu  iniciatīvas  fonda 

programmā „Veselībai un dzīvotpriekam”.
62. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „Aģentūra  Lielezera  un  Dūņezera 

apsaimniekošanai” 2010.gada budžeta palielināšanu.
63. Par  dzīvojamo  māju  Ābeļu  ielā  13  un  Ābeļu  ielā  19,  Ozolainē,  Limbažu  pagastā, 

Limbažu novadā, nodošanu pārvaldīšanā Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Ābeļu 13/19”.
64. Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  14.janvāra  lēmuma  „Par  SIA  „Limbažu 

komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu” atcelšanu.
65. Par  Limbažu  pilsētas  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU 

KOMUNĀLSERVISS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu.
66. Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par SIA „Katrīna” kapitāla 

daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu.
67. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāju 

pārstāvja iecelšanu.
68. Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu.
69. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla 

daļu turētāju pārstāvja iecelšanu.
70. Par Limbažu novada domes 2009.gada 30.jūlija lēmuma „Par SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” kapitāla daļu turētāju pārstāvju iecelšanu” atcelšanu.
71. Par  SIA  „OLIMPISKAIS  CENTRS  „LIMBAŽI””  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvja 

iecelšanu. 
72. Par  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmuma  „Par  SIA „Ziemeļvidzemes 

atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvju  iecelšanu” 
atcelšanu.

73. Par  SIA  „ZIEMEĻVIDZEMES  ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS 
ORGANIZĀCIJA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu. 

74. Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmuma  „Par  pārstāvniecību 
Sabiedrības integrācijas fonda padomē” atcelšanu.

75. Par atļauju pārstāvēt Rīgas plānošanas reģionu.
76. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Brenguļi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
77. Par zemes ierīcības projekta „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
78. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Kangarkalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 21.10.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 
par Limbažu novada pašvaldības 21.10.2010. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu un 



8

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja otrā  vietnieka A.Garklāva informāciju par 
Limbažu novada pašvaldības Atzinības raksta pasniegšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 
dienā 2010.gada 18.novembrī Limbažu jauktā kora „DOMA” diriģentei Mārai Skridei, deputāti 
pieņem informāciju zināšanai.

2.§
Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.2 „ Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.pantapirmās daļas 13.punktu un 
45.pantu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.44 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos  noteikumos  Nr.2  „Par sociālo 
palīdzību Limbažu novadā” projektu (pielikumā).

2. Nosūtīt  saistošos  noteikumus  triju  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

  

3.§
Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei”

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 
12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.45 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par pašvaldības 
pabalstu vientuļo pensionāru un invalīdu aprūpei” projektu (pielikumā).

2. Nosūtīt  saistošos  noteikumus  triju  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

4.§
Par  grozījumiem  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  28.janvāra  saistošajos 

noteikumos  Nr.4  „Par ģimenes  vai  atsevišķi  dzīvojošas  personas  atzīšanu  par 
maznodrošinātu”

Ziņo A.Legzdiņš



9

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.pantapirmās daļas 13.punktu un 
45.pantu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.46 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4  „Par ģimenes vai 
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu” projektu (pielikumā).

2. Nosūtīt  saistošos  noteikumus  triju  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

5.§
Par  saistošo  noteikumu  „Par  aizliegumu  ģenētiski  modificēto kultūraugu  audzēšanai 
Limbažu novada  teritorijā” projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā Limbažu 
novada domes 2010.gada 21.oktobra sēdes lēmumu „Par publiskās apspriešanas rezultātiem par 
nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificētu  kultūraugu  audzēšanai  Limbažu  novada 
pašvaldības teritorijā” (protokols Nr.19, 5.§), pamatojoties uz  Ģenētiski  modificēto organismu 
aprites likuma 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 
43.1 pantu un 45.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Juris Žūriņš), pret – 1 (Salvis Legzdiņš), atturas – 3 (Andris Garklāvs, Andis 
Zaļaiskalns, Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.47 „Par aizliegumu ģenētiski  modificēto kultūraugu 
audzēšanai Limbažu novada teritorijā” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus  triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai  Reģionālās attīstības  un pašvaldību  lietu ministrijai.

3. Saistošie  noteikumi  stājas  spēkā  pēc  to  publicēšanas  izdevumā  „Limbažu  Novada 
Ziņas”. 

4. Nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā un vietējās 
pārvaldēs.

Darbu sēdē uzsāk deputāts A.Roshofs.

6.§
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš
   

Limbažu  novada  pašvaldībā  2010.gada  13.oktobrī  saņemta  vēstule  no  SIA 
„Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” (SIA „ZAAO”) reģistrēta ar Nr.4-
8.1/10/2314-Z,  kurā  lūgts,  pamatojoties  dalībnieku  sapulces  lēmumu  un  Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 211.pantu, apstiprināt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 



10

Limbažu  novada  teritorijā  no  2011.gada  1.janvāra  Ls  8,90  (astoņi  lati  deviņdesmit  santīmi) 
apmērā  par  1m3 (vienu  kubikmetru)  sadzīves  atkritumu  (neieskaitot  pievienotās  vērtības 
nodokli).

Iesniegumā  norādīts,  ka  izmaiņas  maksā  par  sadzīves  atkritumu  apsaimniekošanu  ir 
nepieciešamas, jo saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likumā noteikto nodokļa likmes apmēru par 
sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonos 2011.gadā  nodokļa likme no 1.janvāra  pieaug no Ls 
3,00 (trīs lati) par tonnu uz Ls 5,00 (pieci lati) par tonnu, jeb no Ls 0,60 par kubikmetru uz Ls 
0,80  par  kubikmetru  sadzīves  atkritumu.  Ņemot  vērā  minēto  nodokļa  likmes  pieaugumu, 
Vidzemes  sabiedrisko pakalpojumu regulators 2009.gada 25.augustā  ir  apstiprinājis  sadzīves 
atkritumu apglabāšanas tarifu no  2011.gada  1.janvāra  Ls  19,30 (deviņpadsmit  lati  trīsdesmit 
santīmi) par tonnu jeb Ls 3,09 (trīs lati deviņi santīmi) par kubikmetru. 

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta „e” 
apakšpunktu,  Atkritumu  apsaimniekošanas  likuma  211.pantu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvajā  teritorijā  maksu  par  sadzīves  atkritumu 
apsaimniekošanu  noteikt  Ls  8,09  (astoņi  lati  deviņi  santīmi)  apmērā  par  vienu  kubikmetru 
pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie līguma ar SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu 
apsaimniekošanas  organizācija”  par  atkritumu apsaimniekošanu Limbažu novada  pašvaldības 
administratīvajā teritorijā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

7.§
Par SIA „Namsaimnieks” pamatkapitāla palielināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

 Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un kapitālsabiedrībām” 48.panta  pirmās  daļas  9.punktu, 
42.pantu, 43.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Palielināt SIA „NAMSAIMNIEKS” pamatkapitālu par Ls 2342,00 (divi tūkstoši trīs simti 
četrdesmit divi lati) kā Limbažu novada pašvaldības mantisko ieguldījumu, ieguldot Limbažu 
novada pašvaldības īpašumā esošos pamatlīdzekļus:

1.1. Printeris HP Laser JET – vērtība Ls 6,00 (seši lati);
1.2. Dators C 800 – vērtība Ls 5,00 (pieci lati);
1.3. Digital MIXER AS9F-0592-01 – vērtība Ls 19,00 (deviņpadsmit lati);
1.4. Dators P 4 1.8/256 D/80 – vērtība Ls 7,00 (septiņi lati);
1.5. Monitors LCD19’’ – vērtība Ls 27,00 (divdesmit septiņi lati);
1.6. Videokamera „SONY” (mehāniski bojāta) – vērtība Ls 1,00 (viens lats);
1.7. Nelineārās  video  montāžas  komplekts  „Canon”  –  vērtība  Ls  1290,00  (viens 

tūkstotis divi simti deviņdesmit lati);



11

1.8. DVD rakstītājs „SONY RDR-HX750B” – vērtība Ls 63,00 (sešdesmit trīs lati);
1.9. Bezvadu mikrofonu komplekts – vērtība Ls 5,00 (pieci lati);
1.10. Videokamera „Panasonyc” – vērtība Ls 380,00 (trīs simti astoņdesmit lati);
1.11. Videokamera  „DICAM Comcordem” (mehāniski  bojāts)  –  vērtība Ls 6,00  (seši 

lati);
1.12. Videokamera „DICAM Comcordem” – vērtība Ls 255,00 (divi  simti  piecdesmit 

pieci lati);
1.13. Statīvs „Vinten Tripod” – vērtība Ls 69,00 (sešdesmit deviņi lati);
1.14. Videokamera „Camcorder” – vērtība Ls 54,00 (piecdesmit četri lati);
1.15. DVD rakstītājs „SONY” – vērtība Ls 21 ,00 (divdesmit viens lats);
1.16. Reportiera mikrofons – vērtība Ls 27,00 (divdesmit septiņi lati);
1.17. Kabeļtelevīzijas tīkls kopā 6855 metri – vērtība Ls 107,00 (viens simts septiņi lati).

2. Uzdot SIA „NAMSAIMNIEKS” kapitāla daļu turētāja pārstāvim likumā „Par valsts un 
pašvaldību kapitāla  daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā  kārtībā  pieņemt lēmumu par  SIA 
„NAMSAIMNIEKS” pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par 
pamatlīdzekļu izslēgšanu un ilgtermiņa finanšu ieguldījumu veikšanu.

4. SIA „NAMSAIMNIEKS” valdes loceklim S.Pukšto veikt visas darbības, kas saistītas ar 
dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā par pamatkapitāla izmaiņām un 
statūtu grozījumiem.

8.§
Par telpas nomu Dārza ielā 3, Viļķenes pagastā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2010.gada 08.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem” un likuma „Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 14.punkta  b) apakšpunktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt  līgumu par  telpas  nomu Dārza ielā  3,  Viļķenes pagastā,  7,6  m2 platībā  uz  5 
(pieciem) gadiem ar SIA „Web Dienests”, nosakot nomas maksu Ls 0,83 (astoņdesmit trīs 
santīmi) + PVN par 1 m2 mēnesī (cenā nav iekļauti komunālie maksājumi).

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņinai Gromai.

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.

9.§
Par Pasta ielas 5, Limbažos, iedzīvotāju iesniegumu (par finanšu līdzekļu piešķiršanu)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu  un Pasta ielas 5 
iedzīvotāju  vēstulēm  (saņemta  Limbažu  novada  pašvaldībā  5.10.2010.,  reģistrēta  ar  Nr.4-
8.1/10/2245-P un saņemta Limbažu novada pašvaldībā 29.10.2010., reģistrēta Nr.4-8.1/10/2505-



12

K) par  finanšu līdzekļu piešķiršanu  Pasta  ielas  5  mājas  jumta  renovācijai,  pamatojoties  uz 
likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 10.panta 
pirmo un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikt piešķirt līdzfinansējumu Pasta ielas 5, Limbažos, mājas jumta renovācijai. 
2. Uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājam  informēt  iesniedzējus  par  pieņemto 

lēmumu.

10.§
Par iespējamo dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā 
konkursā 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  ieceri  iesniegt  projekta  pieteikumu  Klimata  pārmaiņu  finanšu  instrumenta 
finansēto  projektu  atklātajā  konkursā  „Siltumnīcefektu  gāzu  emisiju  samazināšana 
pašvaldību apgaismojumā”.

2. Uzdot  Limbažu  pilsētas  un  pagastu  pārvalžu  vadītājiem  sagatavot  informāciju  par 
iespējamo projekta  aktivitāšu realizāciju  attiecīgajā  pārvaldes  teritorijā  un  to  iesniegt 
Attīstības nodaļā līdz 2011.gada 5.janvārim.

3. Uzdot  Attīstības  nodaļai  apkopot  iesniegto  informāciju  un  sagatavot  izskatīšanai 
2011.gada janvāra Teritorijas attīstības komitejas sēdē.

4. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju.

11.§
Par dalību VA „Kultūras informācijas sistēmas” projektā Igaunijas – Latvijas – Krievijas 
Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam ietvaros

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5.punktu,  42.panta pirmo daļu, 
dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:



13

1. Atbalstīt ieceri kā partneriem iesaistīties VA „Kultūras informācijas sistēmas” projektā 
Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam 
Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros.

2. Uzdot  Limbažu  Galvenās  bibliotēkas  vadītājai  Dzintrai  Justai  veikt  nepieciešamās 
aktivitātes  tālākai  sadarbībai  ar  VA  „Kultūras  informācijas  sistēmas”  projekta 
sagatavošanas posmā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
100%  jeb  EUR  100 000  (viens  simts  tūkstoši  eiro)  no  kopējā  Limbažu  novada 
pašvaldībai paredzētā budžeta projektā.

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb  EUR 10 000  (desmit  tūkstoši  eiro)  no  kopējā  Limbažu  novada  pašvaldībai 
paredzētā budžeta projektā.

5. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju.

12.§
Par Limbažu novada attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Rīgas plānošanas reģiona un LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas sniegtajiem 
atzinumiem, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada attīstības programmas 2011. – 2017. gadam projekta galīgo 
redakciju (pielikumā).

2. Lēmumu par attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu publicēt 
pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un vietējā laikrakstā „Auseklis”.

3. Limbažu novada attīstības programmu 2011. – 2017. gadam iesniegt Rīgas plānošanas 
reģionam un LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

4. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju.

13.§
Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pašvaldības 
Deklarētās  dzīves  vietas  deklarēšanas  un  dzīvokļu  jautājumu  risināšanas  komisijas 
priekšlikumiem, pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām”  11.panta  pirmo  un  otro  daļu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

http://www.limbazi.lv/


14

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto pagarināt sociālo dzīvokļu 
īres līgumu termiņus uz 6 (sešiem) mēnešiem
1.1.  Valmieras ielā ar:

1.1.1. Sintiju Zeidmani;
1.1.2. Āriju Laiviņu;
1.1.3. Leontīni Knoku;
1.1.4. Romānu Tiščenko un Gennādiju Tiščenko;
1.1.5. Danu Sokolovsku;
1.1.6. Rutu Gruzdiņu;
1.1.7. Mirdzu Lapiņu;
1.1.8. Rasmu Pavlovu;
1.1.9. Saulcerīti Laksbergu;
1.1.10. Aivi Gruzdiņu;
1.1.11. Mildu Troicu;
1.1.12. Maritu Rimašu.

1.2. Jaunā ielā ar Intu Dīriķi.
2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 

vadītājam L.Gerķim.
3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

14.§
Par  Lidijas  Tālumas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē,  Limbažu 
pilsēta)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, dzīves 
vietas izziņu, Sociālā dienesta izziņu, VSAA izziņu, īres līgumu un pamatojoties uz likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta pirmo un trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt Lidiju Tālumu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Vispārējā grupā ar uzskaites kārtas 
Nr.52.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

3. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt  viena  mēneša  laikā  no  lēmuma  saņemšanas  brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

15.§
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvokļiem Limbažos, Cēsu ielā un Valmieras ielā

 Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  Limbažu pilsētas 



15

pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas  vadītāja  L.Gerķa  informāciju  par  nepieciešamību  noteikt 
dzīvokļiem  Limbažos,  Cēsu  ielā  un  Valmieras  ielā  sociālā  dzīvokļa  statusu  un  deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz  likuma „Par  sociālajiem dzīvokļiem un  sociālajām mājām” 4.panta  pirmo un  trešo daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikts sociālā dzīvokļa statusu:
1.1. neizīrētam dzīvoklim Cēsu ielā, Limbažos;
1.2. neizīrētam dzīvoklim Valmieras ielā, Limbažos.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

16.§
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Irēnai Rumkai

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par  Sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta  pirmo daļu, 
10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Limbažos, Irēnai Rumkai.
2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt  sociālo dzīvokļu 
īres līgumu uz 6 mēnešiem ar Irēnu Rumku par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.

3. Noņemt  Irēnu  Rumku  no  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaites  (sastāvēja  uzskaitē  sociālo 
dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.21).

4. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

5. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt  viena  mēneša  laikā  no  lēmuma  saņemšanas  brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

17.§
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Dzidrai Straubergai

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par  Sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta  pirmo daļu, 
10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 



16

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Limbažos, Dzidrai Straubergai (1 istaba 1 persona).
2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt  sociālo dzīvokļu 

īres līgumu uz 6 mēnešiem ar Dzidru Straubergu par sociālā dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.
3. Noņemt Dzidru Straubergu no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja uzskaitē sociālo 

dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.29).
4. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 

vadītājam L.Gerķim.
5. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt  viena  mēneša  laikā  no  lēmuma  saņemšanas  brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

18.§
Par iesniegumiem zemes gabala nomai tirdzniecības kiosku novietošanai Limbažu tirgū

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 
pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas  vadītāja  L.Gerķa  informāciju  un  nomnieku  iesniegumiem, 
pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 14 punkta a)  apakšpunktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pagarināt nomas līgumus par tirdzniecības kiosku novietošanu Limbažu tirgū Limbažos, 
Rīgas ielā 9 no 2011.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim ar:

1.1. SIA „TONUSS +”; 
1.2. SIA „Derat Serviss”;
1.3. SIA LATTEK”;
1.4. ZS „Rāmavas” (40,0 m2 un 18,0 m2);
1.5. IU „ĻIDA”;
1.6. SIA „Ņ.J.A.”;
1.7. IU „Gamma”;
1.8. SIA „Ra-KurssIG”.

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības  Juridiskai  nodaļai  sagatavot  papildvienošanās  pie 
nomas līgumiem.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

19.§
Par  iesniegumiem  tirdzniecības  kiosku  nomai  rūpniecības  preču  un  pārtikas  preču 
tirdzniecībai Limbažu tirgū

 Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  Limbažu pilsētas 
pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas  vadītāja  L.Gerķa  informāciju  un  nomnieku  iesniegumiem, 



17

pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 14 punkta a)  apakšpunktu, 
Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pagarināt nomas līgumu termiņus par tirdzniecības vietu nomu Limbažu tirgū Limbažos, 
Rīgas ielā 9 no 2011.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim ar:
1.1. ZS „Mazpīpari” Nr.1;
1.2. ZS „Sīļi-1” Nr.10, 11 un 12;
1.3. IK „Ezeriņš Nr.2;
1.4. IU „Mednis” Nr.3;
1.5. SIA  „Ņ.J.A” Nr.7;
1.6. SIA „TONUSS+” Nr. 9 (apvienotais);
1.7. IU „MIKS D-13” Nr.13 un 14;
1.8. IU „Lote” Nr.15;
1.9. IU „SIME” Nr.16 un 24;
1.10. IU „Gamma” Nr.18 (apvienotais);
1.11. SIA „Ra-KurssIG” Nr.22;
1.12. IK „LZV” Nr.27 (tirdzniecības kiosks);
1.13. ZS „Jēkabi” Nr.37 (gaļas paviljons);
1.14. IK „Anna Elīna-1” Nr.36 (gaļas paviljons).

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības  Juridiskai  nodaļai  sagatavot  papildvienošanās  pie 
nomas līgumiem.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam L.Gerķim.

20.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta pirmo daļu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.48 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 



18

 

21.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.15  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
speciālo  budžetu laikā  no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta pirmo daļu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.49 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.15  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

22.§
Par 2010.gada mērķdotācijas līdzekļu neparedzētiem gadījumiem sadalīšanu 

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  valsts  budžetu  2010.gadam” 6.  un  16.pielikumu,  Ministru  kabineta  22.12.2009. 
noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību 
un  privātajām  izglītības  iestādēm  bērnu  no  piecu  gadu  vecuma  izglītošanā  nodarbināto 
pirmsskolas  izglītības  pedagogu  darba  samaksai  un  pašvaldību vispārējās  pamatizglītības  un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, Ministru kabineta 28.07.2009. 
noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punku un Limbažu novada pašvaldības 28.01.2010. noteikumiem „Kārtība, kādā 
Limbažu  novada  pašvaldībā  aprēķina  uz  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību 
vispārējās  pamatizglītības,  vispārējās  vidējās  izglītības,  interešu izglītības un bērnu  no piecu 
gadu  vecuma  izglītojamā  pedagogu  darba  samaksai  un  valsts  sociālās  apdrošināšanas 
obligātajām izmaksām”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

sadalīt 2010.gadā mērķdotāciju budžetā ieplānotos līdzekļus neparedzētiem gadījumiem pēc 
pievienotās tabulas (pielikumā).

 



19

23.§
Par līdzfinansējuma nodrošināšanu autobusa iegādei

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš, S.Legzdiņš, A.Roshofs, Z.Rubezis, 
M.R.Treimanis

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Blumers informē par 2010.gada 17.augusta 
vienošanās Nr.1.2/PB/11/14, kas noslēgta starp Limbažu novada pašvaldību un Valsts reģionālās 
attīstības aģentūru (turpmāk – aģentūra) „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu novadu pašvaldībām 
autobusu  iegādei  skolēnu  pārvadāšanai”  (turpmāk  –  Vienošanās),  ietvaros  veiktā  atklātā 
konkursa rezultātiem.  Atklātā  konkursā  saņemts 1 (viens)  piedāvājums  ar  kopējo  piedāvāto 
līgumcenu Ls 85 910,00 (astoņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti desmit latu un 00 santīmi) tajā 
skaitā  PVN.  Pamatojoties  uz  Vienošanās  3.3.punkta  prasībām,  kas  nosaka,  ka  maksimālais 
finansējuma apmērs,  ko pašvaldība saņem viena autobusa iegādei  ir  ne vairāk kā  35 000,00 
(trīsdesmit pieci tūkstoši latu un 00 santīmi). 

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par līdzfinansējuma nodrošināšanu autobusa 
iegādei  un  pamatojoties  uz  LR Ministru  kabineta  2010.gada  30.jūlija  rīkojumu Nr.446 „Par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu novadu pašvaldībām Sociālās drošības tīkla pasākumu īstenošanas 
ietvaros 2010.gadā skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai”, kā arī  ņemot vērā atklāta konkursa 
„Skolēnu  autobusa  ar  30+1  sēdvietām  iegāde”,  iepirkuma  identifikācijas  Nr.LNP  2010/46 
rezultātus,  2010.gada  17.augusta  Vienošanās  3.3.punktu  un  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 
12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Salvis Legzdiņš, Aksels Roshofs), NOLEMJ:

1. Paredzēt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 50910,00 
(piecdesmit tūkstoši  deviņi  simti  desmit  latu un 00 santīmi) apmērā  skolēnu autobusa 
iegādei.

2. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  19.augusta  lēmumu  „Par  līdzfinansējuma 
nodrošināšanu autobusa iegādei” (protokols Nr.16, 1.§).

24.§
Par  SIA  „Olimpiskais  centra  „Limbaži”’  iesniegumu  (par  līdzekļu  piešķiršanu 
energoefektivitātes paaugstināšanas projektā)

Ziņo A.Blumers

Atkārtoti  izskatot  SIA „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  iesniegumu  (saņemts  Limbažu 
novada pašvaldībā 02.06.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/1382-O) par iespēju kompensēt 50% 
no  Olimpiskā  centra  „Limbaži”  airēšanas  bāzes  energoefektivitātes  paaugstināšanas  projektā 
papildus veicamo darbu izmaksām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

piešķirt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” līdzekļus 50% no Olimpiskā centra „Limbaži” 
airēšanas  bāzes  energoefektivitātes  paaugstināšanas  projektā  papildus  veicamo  darbu 
izmaksām Ls 2112,00 (divi tūkstoši viens simts divpadsmit lati un 00 santīmi) apmērā no 
Limbažu novada pašvaldības rezerves fonda līdzekļiem.



20

25.§
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Priežu iela 
5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3006, platība 0,12 ha, 
dzīvojamajai  mājai,  kadastra Nr.6676 013 3006 001 Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi Priežu iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Krokusu 
iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3021, platība 0,5 ha, 
dzīvojamajai mājai, kadastra Nr.6676 013 3021 001 un palīgceltnēm, kadastra Nr.6676 
013 3021 002, 6676 013 3021 003, 6676 013 3021 004, 6676 013 3021 005, 6676 013 
3021  006  Limbažu  novada  Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  Krokusu  iela  16, 
Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



21

27.§
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 

iela 1-32, Limbaži)
Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 18.1., 18.3, 
28., 31.3, 37. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Nanijas Krastiņas valdījumā esošajai garāžai Nr.32, Cēsu ielā, adresi Garāžu iela 
1-32, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Atcelt  Limbažu novada  domes  2010.gada  25.marta  lēmumu „Par  adreses  piešķiršanu 
Cēsu ielas garāžai Nr.32, Limbažos” (protokols Nr.7, 37.§).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par adrešu apvienošanu Cēsu ielā 34, Limbažos

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 18.1., 18.3, 
28., 31.3, 37. un 44.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Likvidēt  adresi  Cēsu iela 34-602, Limbažu pilsēta, Limbažus novads, pamatojoties uz 
nedzīvojamo telpu apvienošanu.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pagasta iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš



22

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1216, platība 0,0603 
ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 1216 001, siltumnīcai, kadastra Nr.6676 013 1216 
002 un siltumnīcai, kadastra Nr.6676 013 1216 003, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi Pagasta iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zvīņu iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 014 0160, platība 0,057 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 014 0160 001 un palīgceltnei, kadastra Nr.6676 014 0160 
002,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  Zvīņu  iela  7,  Skulte,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

31.§
Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  nekustamajiem  īpašumiem 
„Dūņezera masīvs Nr.64” un „Dūņezera masīvs Nr.64a, Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš



23

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.2., 
36.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  vienībai  „Dūņezera  masīvs  Nr.64”  uz  kuras  ir  viena  būve,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā, 0.01 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir dārzs, dārza māju, vasarnīcu teritorija (NĪLM kods 0601).

2. Zemes vienībai „Dūņezera masīvs Nr.64a”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 0.0404 
ha platībā  noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  zeme, uz kuras galvenā  saimnieciskā 
darbība ir dārzs, dārza māju, vasarnīcu teritorija (NĪLM kods 0601).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu 
novadā

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 16.2., 
23.2., 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  gabaliem  Limbažos,  Limbažu  novadā,  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas 
mērķi saskaņā ar pielikumu.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

 
33.§

Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  gabaliem  „Līcīši  2”,  Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.3. 



24

un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar kadastra Nr.6652 008 0101, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 0.4910 
ha  platībā,  mainīt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  no  trīs,  četru  un  piecu  stāvu 
daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702) uz vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūvi 
(kods 0701).

2. Zemes gabalam ar kadastra Nr.6652 008 0128, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 0.3620 
ha  platībā,  mainīt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  no  trīs,  četru  un  piecu  stāvu 
daudzdzīvokļu māju  apbūve (kods  0702)  uz  zemi,  uz kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Strazdi”,  Mandegās,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā, izstrādes uzsākšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  12.panta  pirmo  un  trešo  daļu,  Ministru  kabineta  2009.gada 
6.oktobra noteikumu Nr.148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 7., 57.1., 55. 
un 61. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  detālplānojuma izstrādi  zemes  vienībai  „Strazdi”,  Mandegās,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra numurs 6676 016 0098, 2.24 ha platībā.

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (pielikums Nr.1).
3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci.
4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.2).
5. Slēgt  līgumu ar  Irinu Rakšņu par  detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā  ar 

līguma projektu (pielikums Nr.3).
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Druviņas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, izstrādes uzsākšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 



25

6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  12.panta  pirmo  un  trešo  daļu,  Ministru  kabineta  2009.gada 
6.oktobra noteikumu Nr.148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 7., 57.1., 55. 
un 61. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam „Druviņas”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 003 0694, 2.43 ha platībā.

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (pielikums Nr.1).
3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci.
4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (pielikums Nr.2).
5. Slēgt  līgumu ar  Aigaru  Rēzi  par  detālplānojuma izstrādes  administrēšanu  saskaņā  ar 

līguma projektu (pielikums Nr.3).
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par nekustamā īpašuma „Cirtumi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No  nekustamā  īpašuma  „Cirtumi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienību ar kadastra Nr.6688 003 0073, 10.7 ha platībā.

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6688  003  0073  piešķirt 
nosaukumu  „Zemesbites”,  Viļķenes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

37.§
Par nekustamā īpašuma „Mežstrauti”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 



26

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No nekustamā īpašuma „Mežstrauti”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes 
vienību ar kadastra Nr.6680 004 0009, 8 ha platībā.

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6680  004  0009  piešķirt 
nosaukumu  „Mežstrauti-1”,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par nekustamā īpašuma „Apiņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10.,  6.,  8.,  12.,  28.,  31.,  39.,  44.  punktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atļaut atdalīt no īpašuma „Apiņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra Nr.6676 
015 0053, platība 3,4586 ha, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 016 0054, ar 
platību 2,8 ha (situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar platību 2,8 ha,  piešķirt  nosaukumu Irši, 
Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Rožkalni”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



27

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Rožkalni”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 005 0068, sadalei.

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamā  īpašuma  „Rožkalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6676 005 0068, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ronaldi”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamiem īpašumiem „Ronaldi”,  „Sābri”, 
„Nāburgi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamo  īpašumu  „Ronaldi”,  „Sābri”,  „Nāburgi”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Liepkalni”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.2.sadaļu  –  Limbažu  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 



28

atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Ģeo”, reģistrācijas Nr.40003011453, licences Nr.017, juridiskā adrese 
Rankas iela 5A, Rīga, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Liepkalni” (zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6684 005 0102), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.

2. Sadalīt  nekustamo  īpašumu  „Liepkalni”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.

3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēma pielikumā):
3.1. „Liepkalni”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (Zemes ierīcības projekta grafiskajā 

daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 2 ha platībā, un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

3.2. „Liepkalni  2”,  Vidrižu  pagasts,  Limbažu  novads  (Zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 9.57 ha platībā, un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

4. Zemes  vienībai,  kas  zemes  ierīcības  projekta  grafiskajā  daļā  attēlota  ar  kārtas  Nr.1, 
dzīvojamai  mājai  un palīgēkām piešķirt  adresi  „Liepkalni”,  Vidrižu pagasts,  Limbažu 
novads.

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai.

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Jaunlangači”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.2.sadaļu  -  Limbažu  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA „Metrum”,  reģistrācijas  Nr.40003388748,  licences  Nr.122,  juridiskā 
adrese Raiņa bulvāris 11, Rīga, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Jaunlangači” (zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0584), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.



29

2. No  nekustamā  īpašuma  „Jaunlangači”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši 
zemes ierīcības projektam atdalīt zemes vienību 5.5 ha platībā, veidojot jaunu nekustamo 
īpašumu.

3. Nekustamajam  īpašumam  piešķirt  nosaukumu  (situācijas  shēma  pielikumā) 
„Magnolijas”,  Limbažu pagasts,  Limbažu novads (Zemes ierīcības projekta  grafiskajā 
daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 5.5ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas  mērķi:  Lauksaimniecības  zeme  (kods  0101)  –  zeme,  uz  kuras  galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

43.§
Par zemes ierīcības  projekta  Mehanizācijas  ielā  1A,  Cēsu ielā  Nr.  96F,  97F,  Limbažos, 
Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.1.sadaļu  –  Limbažu  pilsētas  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Metrum”,  reģistrācijas  Nr.40003388748,  licences  Nr.122, 
juridiskā  adrese  Raiņa  bulvāris  11,  Rīga,  izstrādāto  zemes  ierīcības  projektu 
nekustamajiem īpašumiem Mehanizācijas ielā 1A, Cēsu ielā 96F, 97F (zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6601 012 0063, 6601 012 0104, 6601 012 0006, 6601 012 0102), 
Limbažos, Limbažu novadā.
2. Nekustamiem īpašumiem Mehanizācijas ielā 1A, Cēsu ielā 96F, 97F, Limbažos, 
Limbažu novadā, atbilstoši zemes ierīcības projektam pārkārtot zemes vienību robežas, 
veidojot trīs jaunus nekustamos īpašumus.
3. Jaunizveidotajiem nekustamajiem īpašumiem piešķirt  adreses  (situācijas  shēma 
pielikumā):
3.1. Mehanizācijas  iela  1A,  Limbaži,  Limbažu  novads  (Zemes  ierīcības  projekta 

grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 4926 m2 platībā, un noteikt 
nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu 
apbūves zeme (kods 1201) – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 
maģistrālajiem  naftas,  naftas  produktu,  ķīmisko  produktu,  gāzes  un  ūdens 
cauruļvadiem  saistīto  būvju,  ūdens  ņemšanas  un  notekūdeņu  attīrīšanas  būvju 



30

apbūve (1257 m2 platībā)  un  daudzdzīvokļu māju  apbūves  zeme (kods  0701)  - 
vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (3669 m2 platībā);

3.2. Cēsu iela 31A, Limbaži, Limbažu novads (Zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā 
šī  zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 3127 m2 platībā,  un noteikt  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: daudzdzīvokļu māju apbūves zeme (kods 0702) – trīs, 
četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve;

3.3. Mazā  Noliktavu  iela  2A,  Limbaži,  Limbažu  novads  (Zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), 4052 m2 platībā, un noteikt 
nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu 
apbūves zeme (kods 1201) – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 
maģistrālajiem  naftas,  naftas  produktu,  ķīmisko  produktu,  gāzes  un  ūdens 
cauruļvadiem  saistīto  būvju,  ūdens  ņemšanas  un  notekūdeņu  attīrīšanas  būvju 
apbūve (3042 m2 platībā)  un  daudzdzīvokļu māju  apbūves  zeme (kods  0701)  - 
vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (1010 m2 platībā).

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Tabari-1”,  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.4.sadaļu  –  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Metrum”,  reģistrācijas  Nr.40003388748,  licences  Nr.122, 
juridiskā adrese Raiņa bulvāris 11, Rīga, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Tabari-1” 
(zemes vienība ar  kadastra  apzīmējumu 6680 004 0059),  Umurgas pagastā,  Limbažu 
novadā.
2. No nekustamā īpašuma „Tabari-1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam atdalīt zemes vienību 2.5 ha platībā, veidojot jaunu nekustamo 
īpašumu.
3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam piešķirt nosaukumu (situācijas shēma 
pielikumā) „Meža Tabari”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (Zemes ierīcības projekta 
grafiskajā  daļā  šī  zemes  vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  2.5  ha  platībā,  un  noteikt 



31

nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  mežsaimniecības zeme (kods 0201) – zeme,  uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.
4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par zemes ierīcības projekta „Dzeņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.2.sadaļu  -  Limbažu  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Kroks  R”,  reģistrācijas  Nr.44103038319,  licences  Nr.214, 
juridiskā  adrese  Brīvības  iela  16,  Aloja,  izstrādāto  zemes  ierīcības  projektu  „Dzeņi” 
(zemes  vienība ar  kadastra  apzīmējumu 6664  009  0001),  Limbažu pagastā,  Limbažu 
novadā.
2. No nekustamā  īpašuma „Dzeņi”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā,  atbilstoši 
zemes  ierīcības  projektam  atdalīt  zemes  vienību  6.39  ha  platībā,  veidojot  jaunu 
nekustamo īpašumu.
3. Nekustamajam  īpašumam  piešķirt  nosaukumu  (situācijas  shēma  pielikumā) 
„Lādes Krasti”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (Zemes ierīcības projekta grafiskajā 
daļā  šī  zemes  vienība attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  6.39  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

46.§
Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 19, Umurgā, Umurgas pagastā atsavināšanu

Ziņo A.Legzdiņš



32

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un saskaņā ar Valsts 
un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un  piekto  daļu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – Cēsu ielā 19, kas atrodas 
Umurgas pagastā, Limbažu novadā un sastāv no zemes gabala 0,24 ha platībā (kadastra 
apzīmējums 6680 001 0572), pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
1.punktā minēto nekustamo īpašumu.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47.§
Par nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala Sārmes ielā 11A, Limbažos, atsavināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un saskaņā ar Valsts 
un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un  piekto  daļu,  44.panta  ceturto  daļu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
17.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – zemesgabalu Sārmes ielā 
11A,  Limbažos,  Limbažu  novadā,  kadastra  Nr.6601  014  0064,  platība  1481  m², 
piedāvājot izmantot pirmpirkuma tiesības pirmpirkuma tiesīgajai personai – ēkas Sārmes 
ielā 11A, Limbažos īpašniekam Igoram Ščerbakovam.

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
1.punktā minēto nekustamo īpašumu.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par nekustamā īpašuma „Pētergaiļi”, Skultes pagastā atsavināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un saskaņā ar Valsts 
un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 
un  piekto  daļu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 



33

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt  Limbažu  novada  pašvaldības  nekustamo  īpašumu  –  „Pētergaiļi”,  Skultes 
pagastā,  Limbažu novadā,  kas sastāv no zemes gabala ar kadastra Nr.6676 008 0181, 
0,909 ha platībā, un nedzīvojamās ēkas – jaunlopu kūts (kadastra apzīmējums 6676 008 
0181 001) – pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
1.punktā minēto nekustamo īpašumu.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

49.§
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas MITSUBISHI GALANT izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Īpašumu 
privatizācijas  un  atsavināšanas  komisijas  informāciju  par  pašvaldības  kustamās  mantas  – 
automašīnas MITSUBISHI  GALANT izsoles  rezultātiem,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, 
kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pašvaldības kustamās  mantas  automašīnas  MITSUBISHI GALANT valsts 
reģistrācijas Nr.EV 4585, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīt Sandri Soveru ar nosolīto cenu 
Ls 550,- (pieci simti piecdesmit lati).

2. Uzdot  Juridiskajai  nodaļai  noslēgt  pirkuma  līgumu  par  automašīnas  MITSUBISHI 
GALANT, valsts reģistrācijas Nr.EV 4585 atsavināšanu.

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

50.§
Par pašvaldības  kustamās  mantas  –  automašīnas  VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Īpašumu 
privatizācijas  un  atsavināšanas  komisijas  informāciju  par  pašvaldības  kustamās  mantas  – 
automašīnas VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 
likuma 34.panta otro daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 
„Kārtība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 



34

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pašvaldības  kustamās  mantas  automašīnas  VOLKSWAGEN  PASSAT 
VARIANT, valsts reģistrācijas Nr.FG 9588, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīt Sandri Soveru 
ar nosolīto cenu Ls 450,- (četri sitmi piecdesmit lati).

2. Uzdot  Juridiskajai  nodaļai  noslēgt  pirkuma līgumu par  automašīnas  VOLKSWAGEN 
PASSAT VARIANT, valsts reģistrācijas Nr.FG 9588 atsavināšanu.

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

51.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un 
piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” precizēšanu un publicēšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu 
un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajiem noteikumiem 
Nr.33  „Limbažu  Lielezera  ūdenstilpes  un  piekrastes  zonas  uzturēšanas  kārtības 
noteikumi”,  dome  konstatē,  ka  saistošajos  noteikumos  veicami  precizējumi,  norādot,  ka 
saistošie  noteikumi izdoti  saskaņā  ar  likuma „Par pašvaldībām” 43.panta  pirmās daļas 2.  un 
4.punktu  un   Ministru  kabineta  2005.gada  19.marta  noteikumu  Nr.158  „Noteikumi  par 
kuģošanas  līdzekļu  satiksmi  iekšējos  ūdeņos”  26.6.apakšpunktu  un   precizējami  noteikumu 
apakšpunkti 4.3. - 4.5. 

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošos noteikumus Nr.33 „Limbažu 
Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”:

1.1. Norādīt,  ka  saistošie  noteikumi  izdoti  saskaņā  ar  likuma  „Par  pašvaldībām” 
43.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu un  Ministru kabineta 2005.gada 19.marta 
noteikumu Nr.158 „Noteikumi par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” 
26.6.apakšpunktu.

1.2. Saistošo noteikumu 4.3.apakšpunktu izslēgt un izteikt kā apakšpunktu 3.2. jaunā 
redakcijā: „3.2. Limbažu Lielezerā aizliegts izmantot kuģošanas līdzekļus (izņemot 
sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  sporta  airu 
laivas), kas nav reģistrēts Ceļu satiksmes drošības direkcijā  (CSDD), saskaņā  ar 
Ministru kabineta 2008.gada 25.martā noteikumu Nr.213 „Ceļu satiksmes drošības 
direkcijā reģistrējamo kuģošanas līdzekļu reģistrācijas kārtība”.”.

1.3. Saistošo noteikumu 4.4.apakšpunktu izslēgt un izteikt kā apakšpunktu 3.3. jaunā 
redakcijā: „3.3. Limbažu Lielezerā aizliegts izmantot kuģošanas līdzekļus (izņemot 
pašvaldības aģentūras  „ALDA”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Olimpiskais 
centrs „Limbaži””, un zivju resursu uzraudzības un glābšanas dienesta kuģošanas 
līdzekļus), kas aprīkoti ar mehānisko dzinēju, kura jauda ir lielāka par 3,7 kW (t.sk. 
ūdensmotocikli, motorlaivas, kuteri).”.

1.4. Saistošo noteikumu 4.5.apakšpunktu izslēgt un izteikt kā apakšpunktu 3.4. jaunā 
redakcijā: „3.4.  Limbažu Lielezerā makšķerēt atļauts personām, kuras iegādājušās 



35

makšķerēšanas  kartes,  ievērojot  Ministru  kabineta 2003.gada  14.oktobra 
noteikumos  Nr.574  „Licencētās  amatierzvejas  –  makšķerēšanas  –  kārtība”  un 
pašvaldības  aģentūras  „Alda”  makšķerēšanas  licenci,  saskaņā  ar  pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem „Par licencēto makšķerēšanu Limbažu Lielezerā”.”.

1.5. Papildināt saistošos noteikumus ar punktu 4.3. šādā  redakcijā: „4.3. Par Noteikumu 
3.2., 3.3. un 3.4. punktā noteikto normu pārkāpšanu   –  vainīgo personu sauc pie 
atbildības  Latvijas  Republikas  Administratīvo  pārkāpumu  kodeksā  noteiktajā 
kārtībā.”.

2. Saistošos noteikumus redakcijā  ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika  pēc 
parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā  veida  nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu publicēt 
Limbažu  novada  pašvaldības  informatīvajā  izdevumā  „Limbažu  Novada  Ziņas”,  pašvaldības 
mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai līdz šā gada decembra komitejas sēdei 
sagatavot grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.33  „Limbažu  Lielezera  ūdenstilpes  un  piekrastes  zonas  uzturēšanas  kārtības 
noteikumi”.

                         
52.§

Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Lielezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu,  Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra  noteikumu 
Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 10.6. punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

akceptēt  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Lielezerā  2011.  -  2014.gadam” 
nolikuma projektu (pielikumā).

53.§
Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Dūņezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu,  Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra  noteikumu 
Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 10.6. punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



36

akceptēt  nolikuma „Par  licencēto  makšķerēšanu  Limbažu  Dūņezerā  2011.  -  2014.gadam” 
nolikuma projektu (pielikumā).

54.§
Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Lielezerā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra   noteikumu  Nr.574  „Licencētās  amatierzvejas  - 
makšķerēšanas -  kārtība”  8.7.punktu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pašvaldības  aģentūras  „ALDA” izvirzītās  pilnvarotās  personas  kārtības 
uzturēšanai,  zivju  resursu  aizsardzībai  un  kontrolzvejas  pārbaudes  veikšanai  Limbažu 
Lielezerā:
1.1. Jānis Remess;
1.2. Jānis Lietiņš;
1.3. Imants Grabovskis;
1.4. Andris Tauriņš;
1.5. Vladimirs Biziks.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.
55.§

Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 
zivju resursu aizsardzībai Limbažu Dūņezerā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra   noteikumu  Nr.574  „Licencētās  amatierzvejas  - 
makšķerēšanas -  kārtība”  8.7.punktu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pašvaldības  aģentūras  „ALDA” izvirzītās  pilnvarotās  personas  kārtības 
uzturēšanai,  zivju  resursu  aizsardzībai  un  kontrolzvejas  pārbaudes  veikšanai  Limbažu 
Dūņezerā:
1.1. Jānis Remess;
1.2. Jānis Lietiņš;
1.3. Imants Grabovskis;
1.4. Andris Tauriņš;
1.5. Vladimirs Biziks.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



37

56.§
Par nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Augstrozes  Lielezerā  2011.  -  2014.gadam” 
projekta saskaņošanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Zvejniecības likuma 10.panta otro daļu,  Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra  noteikumu 
Nr.574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 7. un 10.6. punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

akceptēt nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Augstrozes Lielezerā 2011. - 2014.gadam” 
nolikuma projektu (pielikumā).

57.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un 
piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”  projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Iepazinusies ar 16.11.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 16.punktu,  41.panta  pirmās daļas 1.punktu, 
43.panta pirmās daļas 2.punktu, 45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.50 „Augstrozes Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” projektu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumus  un  to  paskaidrojuma  rakstu  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to 
parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības 
un pašvaldību lietu ministrijai.

58.§
Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā  „Par 
projekta  „Aprīkojuma iegāde  sabiedrisko  aktivitāšu piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru 
pagasta  Pociema  Kultūras  namā”  iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku  partnerība 
Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokola Nr.14, 42.§)

Ziņo I.Dukse, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš

Projekta  „Aprīkojuma  iegāde  sabiedrisko  aktivitāšu  piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru 
pagasta Pociema Kultūras namā” izvērtēšanas procesā pēc Lauku atbalsta dienesta pieprasījuma 
minētā  projekta  ietvaros tika veikta   iepirkuma procedūra  par  aprīkojuma iegādi  sabiedrisko 
aktivitāšu  piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru  pagasta  Pociema  Kultūras  namā.  Tās  rezultātā 
iegūtais  cenu  piedāvājums  atsevišķās  pozīcijās  atšķīrās  no  projektā  paredzētā.  Lai  projekta 
pieteikumā  varētu  apstiprināt  iepirkuma  procedūras  rezultātā  iegūtās  summas,  nepieciešams 



38

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības domes  2010.gada 22.jūlija lēmumā  (protokols 
Nr.14, 42.§) 

Izskatījusi  nepieciešamību  veikt  grozījumus  Limbažu  novada  pašvaldības  domes 
2010.gada  22.jūlija  lēmumā  (protokols  Nr.14,  42.§),  lai  varētu  īstenot  projektu  „Aprīkojuma 
iegāde  sabiedrisko  aktivitāšu  piedāvājuma  uzlabošanai  Katvaru  pagasta  Pociema  Kultūras 
namā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

veikt  grozījumus  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumā  „Par 
projekta „Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu piedāvājuma uzlabošanai Katvaru pagasta 
Pociema  Kultūras  namā”  iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku  partnerība  Brasla” 
izsludinātajā projektu konkursā”” (protokola Nr.14, 42.§) un izteikt lēmuma 2.punktu šādā 
redakcijā:
„2. Noteikt projekta izmaksas:

N.
p.k. Izmaksu pozīcija

Kopā 
izmaksas, 

Ls

ELFLA 
finansējums 

75%, Ls

Pašvaldības 
finansējums 

25%, Ls
1 Skatuves aprīkojums 2920,47 2190,35 730,12
2 klavieres 1776,84 1332,63 444,21
3 Mūzikas aparatūra 1528,12 1146,09 382,03
4 Mēbeļu piegāde 4519,75 3389,81 1129,94

Kopā 10745,18 8058,88 2686,30
PVN 21% 2256,49 - 2256,49

Izmaksas kopā 13001,67 8058,88 4942,79 ”
59.§

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā  „Par 
projekta „Umurgas kultūras nama labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 
partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokola Nr.14, 44.§)

Ziņo P.Magone

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Umurgas  pagasta  pārvaldes  vadītāja 
P.Magones  informāciju  par  nepieciešamību  veikt  grozījumus  Limbažu  novada  pašvaldības 
domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumā  „Par  projekta  „Umurgas  kultūras  nama  labiekārtošana” 
iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku  partnerība  Brasla”  izsludinātajā  projektu  konkursā” 
(protokols  Nr.14,  44.§),  lai  iesniegtā  projekta  „Umurgas  kultūras  nama  labiekārtošana” 
pieteikumā varētu apstiprināt iepirkuma procedūras rezultātā iegūtās summas, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

veikt  grozījumus  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumā  „Par 
projekta  „Umurgas  kultūras  nama  labiekārtošana”  iesniegšanu  biedrības  „Vidzemes  lauku 
partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokola Nr.14, 44.§) un izteikt lēmuma 
2.punktu šādā redakcijā:
„2. Noteikt projekta izmaksas:

Nr.
p.k.

Izmaksu pozīcija Kopā 
izmaksas, 

ELFLA 
finansējums 

Pašvaldības 
finansējums 



39

Ls 75%, Ls 25%, Ls
1 Krēsli kultūras nama zālei 

(250 gab. X 9,90 Ls) 1962,50 1471,87 490,63

2 Aizkari zāles logiem 658,04 493,53 164,51
3 Aizkari zāles durvīm 304,89 228,67 76,22
4 Akustiskā sistēma 

(mikrofoni, skaņas 
atskaņošanas iekārta)

2804,73 2103,55 701,18

5 Digitālās klavieres 594,30 445,72 148,58
Kopā 6324,46 4743,34 1581,12

PVN 21% 1328,15 - 1328,15
Izmaksas kopā 7652,61 4743,34 2909,27 ”

60.§
Par atbalstu Daces Noriņas ģimenes ārsta prakses dalībai  ERAF līdzekļu piesaistē 

Ziņo P.Magone

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Umurgas  pagasta  pārvaldes  vadītāja 
P.Magones informāciju un ģimenes ārstes Daces Noriņas iesniegumu (saņemts Limbažu novada 
pašvaldībā  22.11.2010.  un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/2794-N),  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmo daļu,  dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt nodomu un piekrist, ka Eiropas Savienības fondu darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.5.1.aktivitātes „Ambulatorās veselības 
aprūpes  attīstība”  3.1.5.1.1.apakšaktivitātes  „Ģimenes  ārstu  tīkla  attīstība”  ietvaros 
projekta  iesniedzējs  –  Daces  Noriņas  ģimenes  ārsta  prakse  veic  Eiropas  Reģionālās 
attīstības fonda līdzekļu ieguldījumus infrastruktūrā, kas reģistrēta uz Limbažu novada 
pašvaldības vārda  pēc adreses,  U.Sproģa  ielā  9,  Umurgā,  Umurgas pagastā,  Limbažu 
novadā.
2. Piekrist,  ka  infrastruktūra,  kurā  paredzēts  veikt  Eiropas  Reģionālās  attīstības 
fonda  līdzekļu  ieguldījumus,  tiks  izmantota  valsts  apmaksātās  veselības  aprūpes 
pakalpojumu sniegšanai piecus gadus pēc projekta īstenošanas.

61.§
Par  līdzfinansējumu  Limbažu  pensionāru  biedrības  dalībai  Kopienu  iniciatīvas  fonda 
programmā „Veselībai un dzīvotpriekam”

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš, S.Legzdiņš, Z.Rubezis, 
M.R.Treimanis, J.Žūriņš 

Iepazinusies  ar  Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju  par 
Limbažu  pensionāru  biedrības  vēstuli  (saņemta  Limbažu  novada  pašvaldībā  22.11.2010.  un 
reģistrēta ar Nr.4-8.1/10/2782-L) par līdzfinansējumu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Ainārs  Grīviņš,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Mārtiņš Ritums Treimanis), NOLEMJ:



40

1. Atbalstīt  Limbažu  pensionāru  biedrības  ieceri  iesniegt  projekta  pieteikumu  Kopienu 
iniciatīvas fonda programmā „Veselībai un dzīvotpriekam”.

2. Projekta atbalsta gadījumā  līdzfinansējumu līdz Ls 200 (divi  simti  lati un 00 santīmi) 
nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada budžeta.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

62.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „Aģentūra  Lielezera  un  Dūņezera 
apsaimniekošanai” 2010.gada budžeta palielināšanu

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies  ar  Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju  par 
finanšu  līdzekļu  nepieciešamu  pašvaldības  aģentūrai  „Aģentūra  Lielezera  un  Dūņezera 
apsaimniekošana”  Ls  448,03  apmērā,  sakarā  ar  aģentūras  direktoru  maiņu  un  izmaksāto 
kompensāciju  (saņemta  Limbažu  novada  pašvaldībā  22.11.2010.  un  reģistrēta  ar  Nr.4-
8.1/10/2796-A), dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķir  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūrai  „Aģentūra  Lielezera  un  Dūņezera 
apsaimniekošana”  finansējumu  atlīdzībai  Ls  448,03  apmērā  no  Limbažu  novada 
pašvaldības rezerves fonda.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

63.§
Par dzīvojamo māju Ābeļu ielā 13 un Ābeļu ielā 19, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā, nodošanu pārvaldīšanā Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Ābeļu 13/19”

Ziņo A.Blumers

Limbažu  novada  pašvaldība  2010.gada  10.novembrī  saņēmusi  Dzīvokļu  īpašnieku 
biedrības „Ābeļu 13/19”, reģistrācijas Nr.40008158080, juridiskā  adrese: Ābeļu ielā  13 – 13, 
Ozolainē,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā,  2010.gada  10.novembra  iesniegumu (Limbažu 
novada  pašvaldības  reģistrācijas  Nr.4-8.1/10/2684-Ā),  kurā  minētā  biedrība  lūdz  nodot 
apsaimniekošanā  divas  daudzdzīvokļu  dzīvojamās  mājas  Ābeļu  ielā  13  un  Ābeļu  ielā  19, 
Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

Iepazinusies  ar  minēto  Dzīvokļu  īpašnieku  biedrības  „Ābeļu  13/19”  iesniegumu, 
31.03.2010. lēmumu par minētās biedrības dibināšanu, Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 
22.04.2010.  lēmumu  Nr.18-33/49119  par  biedrības  ierakstīšanu  biedrību  un  nodibinājumu 
reģistrā, Uzņēmumu reģistra 22.04.2010. izsniegto biedrības reģistrācijas apliecību, 31.03.2010. 
dzīvojamās  mājas  Ābeļu  ielā  19,  Ozolainē,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā, 
apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu Nr.1,  02.04.2010. dzīvojamās mājas 
Ābeļu ielā 13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apsaimniekošanas un pārvaldīšanas 
pilnvarojuma līgumu Nr.2,  pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 12.pantu,  likuma „Par 
valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  2  (Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis), 
NOLEMJ:



41

1. Nodot 18 dzīvokļu dzīvojamās mājas Ābeļu ielā 13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Ābeļu 
13/19”, reģistrācijas Nr.40008158080. 

2. Nodot 12 dzīvokļu dzīvojamās mājas Ābeļu ielā 19, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības Dzīvokļu īpašnieku biedrībai „Ābeļu 
13/19”, reģistrācijas Nr.40008158080.

3. Apstiprināt dzīvojamās mājas Ābeļu ielā 13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 
nodošanas – pieņemšanas komisiju šādā sastāvā:
3.1. No Limbažu novada pašvaldības puses:

3.1.1. Dainis  Jurka  –  Limbažu  novada  pašvaldības  Limbažu  pagasta 
pārvaldes vadītājs;
3.1.2. Agnese  Smalkā  –  France  –  Limbažu  novada  pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja;
3.1.3. Leons Gerķis – Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājs;
3.1.4. Anita  Zvirbule  –  Limbažu  novada  pašvaldības  Finanšu  nodaļas 
vadītāja.

3.2. No Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19” puses:
3.2.1. Jānis  Staškunas  –  Dzīvokļu  īpašnieku  biedrības  „Ābeļu  13/19” 
valdes loceklis;
3.2.2. Laila Cīrule – Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19”  valdes 
locekle;
3.2.3. Ilze Pastva - Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19” valdes 
locekle.

4. Apstiprināt dzīvojamās mājas Ābeļu ielā 19, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 
nodošanas – pieņemšanas komisiju šādā sastāvā:
4.1. No Limbažu novada pašvaldības puses:

4.1.1. Dainis  Jurka  –  Limbažu  novada  pašvaldības  Limbažu  pagasta 
pārvaldes vadītājs;
4.1.2. Agnese  Smalkā  –  France  –  Limbažu  novada  pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja;
4.1.3. Leons Gerķis – Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājs;
4.1.4. Anita  Zvirbule  –  Limbažu  novada  pašvaldības  Finanšu  nodaļas 
vadītāja.

4.2. No Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19” puses:
4.2.1. Jānis  Staškunas  –  Dzīvokļu  īpašnieku  biedrības  „Ābeļu  13/19” 
valdes loceklis;
4.2.2. Laila Cīrule – Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19”  valdes 
locekle;
4.2.3. Ilze Pastva - Dzīvokļu īpašnieku biedrības „Ābeļu 13/19” valdes 
locekle.

64.§
Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  14.janvāra  lēmuma  „Par  SIA  „Limbažu 
komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu” atcelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 



42

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  14.janvāra  lēmumu  „Par  SIA  „Limbažu 
komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu” (protokols Nr.2, 4.§).

65.§
Par  Limbažu  pilsētas  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvju iecelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 14.panta  pirmo daļu,  2010.gada 
14.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” 11.3.apakšpunktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 13.novembra 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.22, 
2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 
NOLEMJ:

1. Par  Limbažu  pilsētas  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS”,  reģistrācijas  Nr.46603000255,  Limbažu  novada  pašvaldības 
kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju 
Aigaru Legzdiņu. 

2. Uzdot  Limbažu  pilsētas  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU 
KOMUNĀLSERVISS”  valdei  nodrošināt  nepieciešamo  dokumentu  iesniegšanu 
komercreģistra iestādei.

66.§
Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par SIA „Katrīna” kapitāla 
daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmumu „Par SIA „Katrīna” kapitāla daļu 
turētāju pārstāvja iecelšanu” (protokols Nr.2, 5.§).

67.§
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāju 
pārstāvja iecelšanu



43

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 14.panta  pirmo daļu,  2010.gada 
14.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” 11.5.apakšpunktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 13.novembra 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.22, 
2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 
NOLEMJ:

1. Par  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „KATRĪNA”,  reģistrācijas  Nr.46603000908, 
Limbažu  novada  pašvaldības  kapitāla  daļu  turētāja  pārstāvi  iecelt  Limbažu  novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu. 

2. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” valdei nodrošināt nepieciešamo 
dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei. 

68.§
Par Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmuma „Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu” atcelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 14.janvāra lēmumu „Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību  „LIMBAŽU  SLIMNĪCA”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvja  iecelšanu”  (protokols 
Nr.2, 7.§).

69.§
Par sabiedrības  ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības  kapitāla 
daļu turētāju pārstāvja iecelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 14.panta  pirmo daļu,  2010.gada 
14.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” 12.1.apakšpunktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 13.novembra 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.22, 
2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 
NOLEMJ:



44

1. Par  sabiedrības  ar  ierobežotu  atbildību  „LIMBAŽU  SLIMNĪCA”,  reģistrācijas 
Nr.40003361616,  Limbažu  novada  pašvaldības  kapitāla  daļu  turētāja  pārstāvi  iecelt 
Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu. 

2. Uzdot  sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” valdei  nodrošināt 
nepieciešamo dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei. 

70.§
Par Limbažu novada domes 2009.gada 30.jūlija  lēmuma „Par SIA „Olimpiskais  centrs 
„Limbaži”” kapitāla daļu turētāju pārstāvju iecelšanu” atcelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmumu „Par  SIA „Olimpiskais  centrs 
„Limbaži”” kapitāla daļu turētāju pārstāvju iecelšanu” (protokols Nr.5, 28.§).

71.§
Par  SIA  „OLIMPISKAIS  CENTRS  „LIMBAŽI””  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvja 
iecelšanu 

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 14.panta  pirmo daļu,  2010.gada 
14.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” 12.3.apakšpunktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 13.novembra 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.22, 
2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 
NOLEMJ:

1. Par  SIA  „OLIMPISKAIS  CENTRS  „LIMBAŽI””,  reģistrācijas  Nr.44103021789, 
Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu. 

2. Uzdot  SIA „OLIMPISKAIS  CENTRS  „LIMBAŽI””  valdei  nodrošināt  nepieciešamo 
dokumentu iesniegšanu komercreģistra iestādei. 

72.§
Par  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmuma  „Par  SIA  „Ziemeļvidzemes 
atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvju  iecelšanu” 
atcelšanu

Ziņo A.Blumers



45

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  30.jūlija  lēmumu  „Par  SIA  „Ziemeļvidzemes 
atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvju  iecelšanu” 
(protokols Nr.5, 29.§).

73.§
Par  SIA  „ZIEMEĻVIDZEMES  ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS 
ORGANIZĀCIJA” kapitāla daļu turētāju pārstāvja iecelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību kapitāla  daļām un  kapitālsabiedrībām” 14.panta  pirmo daļu,  2010.gada 
14.janvāra Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” 12.4.apakšpunktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 13.novembra 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.22, 
2.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, 
NOLEMJ:

1. Par  SIA  „ZIEMEĻVIDZEMES  ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS 
ORGANIZĀCIJA”, reģistrācijas Nr.44103015509,  Limbažu novada pašvaldības kapitāla  daļu 
turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Aigaru Legzdiņu. 

2. Uzdot  SIA  „ZIEMEĻVIDZEMES  ATKRITUMU  APSAIMNIEKOŠANAS 
ORGANIZĀCIJA”  valdei  nodrošināt  nepieciešamo  dokumentu  iesniegšanu  komercreģistra 
iestādei. 

74.§
Par  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmuma  „Par  pārstāvniecību 
Sabiedrības integrācijas fonda padomē” atcelšanu

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 25.februāra lēmumu „Par pārstāvniecību Sabiedrības 
integrācijas fonda padomē” (protokols Nr.5, 38.§).

75.§
Par atļauju pārstāvēt Rīgas plānošanas reģionu



46

Ziņo A.Blumers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ceturto daļu 
un  saskaņā  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  13.novembra  lēmumu „Par  Limbažu 
novada  pašvaldības  domes  priekšsēdētāja  ievēlēšanu”  (protokols  Nr.22,  2.§),  dome,  atklāti 
balsojot,  ar 13 balsīm par (Vaira Ābele,  Normunds Bomis,  Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā 
nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, NOLEMJ:

atļaut  Limbažu  novada  pašvaldības  priekšsēdētājam  Aigaram  Legzdiņam  pārstāvēt  Rīgas 
plānošanas reģionu Sabiedrības integrācijas fonda padomē, kā arī pārstāvēt Rīgas plānošanas 
reģionu visās komitejās un komisijās, kurās kā  Rīgas plānošanas reģiona pārstāvis rīkojās 
Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētājs D.Zemmers.

76.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Brenguļi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  24.septembra  saistošo 
noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” (apstiprināti ar Limbažu novada 
domes  2009.gada  24.septembra  lēmumu Nr.9,  31.§)  1.2.sadaļu -  Limbažu pagasta  teritorijas 
plānojumu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  VSIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”,  reģistrācijas  Nr.40003783960, 
licences  Nr.181,  juridiskā  adrese  Rīgas  iela  16,  Limbaži,  izstrādāto  zemes  ierīcības 
projektu „Brenguļi” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0032, 6664 010 
0033), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

2. No  nekustamā  īpašuma  „Brenguļi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši 
lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam atdalīt trīs zemes vienības 6.8 ha, 
36.4 ha un 29.5 ha platībā, veidojot jaunus nekustamos īpašumus.

3. Jaunizveidotajiem  nekustamajiem  īpašumiem  piešķirt  nosaukumus  (situācijas  shēma 
pielikumā):
3.1. „Jaunbrenguļi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  6.8  ha  platībā,  un  noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1).

3.2. „Vecbrenguļi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  36.4  ha  platībā,  un  noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: mežsaimniecības zeme (kods 0201) - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2).



47

3.3. „Lielbrenguļi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  29.5  ha  platībā,  un  noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: mežsaimniecības zeme (kods 0201) - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4).

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības  projekta 
apstiprināšanas, to iesniegt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

77.§
Par zemes ierīcības projekta „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošajiem 
noteikumiem Nr.31  „Limbažu  novada  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma 2006.-2018.gada 
grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumi”  (apstiprināti  ar 
Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumu  protokols  Nr.14,  2.§),  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, licences Nr.128, juridiskā adrese Rīgas 
iela 16-418, Limbaži, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Emīlijas” (zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 6676 013 3167), Skultes pagastā, Limbažu novadā.

2. Nekustamo īpašumu „Emīlijas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši  lēmuma 
1.punktā  minētajam zemes  ierīcības  projektam sadalīt  divās  zemes  vienībās,  veidojot 
jaunu nekustamo īpašumu.

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam piešķirt  adresi  Zaķu iela  5,  Ziemeļblāzma, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma  pielikumā),  4961  m2 platībā,  un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601) - zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1.

4. Paliekošajam  nekustamajam  īpašumam  saglabāt  adresi   Zaķu  iela  3,  Ziemeļblāzma, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma  pielikumā),  2888  m2 platībā,  un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601) - zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2.

5. Limbažu novada Skultes pagasta ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4851 piešķirt 
nosaukumu Zaķu iela, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads.

6. Lēmuma  5.punktā  minētā  Skultes  pagasta  iela  piekrīt  Limbažu  novada  pašvaldībai, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

7. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības  projekta 
apstiprināšanas, to iesniedz VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.



48

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

78.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Kangarkalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo A.Legzdiņš

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošajiem 
noteikumiem Nr.31  „Limbažu  novada  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojuma 2006.-2018.gada 
grozījumu  grafiskā  daļa  un  teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumi”  (apstiprināti  ar 
Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūlija  lēmumu  protokols  Nr.14,  2.§),  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs”, licences Nr.128, juridiskā adrese 
Rīgas iela 16-418, Limbaži,  izstrādāto zemes ierīcības projektu „Kangarkalni” (zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 6676 010 0014), Skultes pagastā, Limbažu novadā.
2. No  nekustamā  īpašuma  „Kangarkalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā, 
atbilstoši  lēmuma 1.punktā  minētajam zemes  ierīcības  projektam atdalīt  divas  zemes 
vienības 2 ha un 2 ha platībā, veidojot jaunus nekustamos īpašumus.
3. Jaunizveidotajiem  nekustamajiem  īpašumiem  piešķirt  nosaukumus  (situācijas 
shēma pielikumā):
3.1. „Kangarkalni  1”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  2  ha  platībā,  un  noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2).

3.2. „Kangarkalni  2”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  2  ha  platībā,  un  noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (zemes ierīcības projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3).

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  šī  lēmuma  1.punktā  minētā  zemes  ierīcības 
projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Limbažu novada pašvaldības domes deputāts  N.Bomis lūdz sēdes darba kārtībā  iekļaut 
jautājumu „Par darba grupas izveidošanu (iespējām aktīvās atpūtas atbalstītājiem Limbažu 
Lielezerā izmantot ūdenssporta un kuģošanas līdzekļus)”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 



49

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu „Par darba grupas izveidošanu (iespējām aktīvās 
atpūtas  atbalstītājiem  Limbažu  Lielezerā izmantot  ūdenssporta  un  kuģošanas 
līdzekļus)” un izskatīt šo jautājumu kā 79.darba kārtības jautājumu.

79.§
Par  darba  grupas  izveidošanu  (iespējām  aktīvās  atpūtas  atbalstītājiem  Limbažu  Lielezerā 
izmantot ūdenssporta un kuģošanas līdzekļus)

Ziņo N.Bomis, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes deputāta N.Bomja priekšlikumu un 
Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju  un  priekšlikumu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 61.panta pirmo un 
otro  daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izveidot  darba  grupu,  kura  izvērtētu  iespējas  ūdenssporta  un  aktīvās  atpūtas 
atbalstītājiem  Limbažu  Lielezerā  izmantot  ūdenssporta  un  kuģošanas  līdzekļus,  lai 
izstrādātu  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošo  noteikumu Nr.33 
„Limbažu  Lielezera  ūdenstilpes  un  piekrastes  zonas  uzturēšanas  kārtības  noteikumi” 
grozījumu projektu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minēto darba grupu šādā sastāvā:
2.1. Limbažu novada pašvaldības domes deputāts Normunds Bomis;

2.2. Limbažu  novada  pašvaldības  domes  priekšsēdētāja  pirmais  vietnieks  Gints 
Rožkalns;

2.3. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers;
2.4. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede;
2.5. Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts Ieleja;
2.6. Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Beļaunieks;
2.7. Pašvaldības aģentūras „ALDA” direktors Jānis Remess;
2.8. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes priekšsēdētāja Diāna Zaļupe;
2.9. Aktīvās atpūtas atbalstītāju pārstāvji – Juris Kociņš, Normunds Greizis.

3. Darba grupai līdz 2010.gada decembra Teritorijas attīstības komitejas sēdei iesniegt savus 
priekšlikumus  iespējām  Limbažu  Lielezerā  izmantot  ūdenssporta  un  kuģošanas 
līdzekļus un Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošo noteikumu Nr.33 
„Limbažu  Lielezera  ūdenstilpes  un  piekrastes  zonas  uzturēšanas  kārtības  noteikumi” 
grozījumiem.

Sēdi slēdz plkst.16.30.

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš
Sēdes protokoliste A.Kamala


	Latvijas Republika
	„1.	Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2010.gada 22.jūlija lēmumā „Par projekta „Aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu piedāvājuma uzlabošanai Katvaru pagasta Pociema Kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokola Nr.14, 42.§).
	1.§
	Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”

	Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu
	Par telpas nomu Dārza ielā 3, Viļķenes pagastā
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu iela 1-32, Limbaži)
	Par adrešu apvienošanu Cēsu ielā 34, Limbažos

